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Ordinært medlem E-mail Arbejdsplads Personlig suppleant E-mail Arbejdsplads
Sektor for Statsansatte Maria Ingvartsen By-, Land- og Kirkeministeriet - Departementet Rasmus Paaske Larsen By-, Land- og Kirkeministeriet - Departementet
Sektor for Statsansatte Emilie Krogsgaard Larsen Beskæftigelsesministeriets Departement Trine Strøbech Styrelsen for Arbejdsmarked og Rekruttering
Sektor for Statsansatte Henriette Nielsen Styrelsen for Undervisning og Kvalitet Karina Nicolaisen Styrelsen for Undervisning og Kvalitet
Sektor for Statsansatte Søren Kristensen Dsl188559@mail.Jubii.dk Danmarks Statistik Sigurd Sejer Skov sejer.skov@hotmail.com Digitaliseringsministeriets Departement
Sektor for Statsansatte Mads Bielefeldt Stjernø Erhvervsstyrelsen, København Karin Karstens Mølhave Sikkerhedsstyrelsen
Sektor for Statsansatte Kristine Marie Kærgaard Statens IT Peter Harritsø Statens Administration
Sektor for Statsansatte Gitte Brinkbæk gbrinkbaek@gmail.com Forsvarskommandoen, København Toke Rasmussen Personelkommandoen
Sektor for Statsansatte Inger Larsen Qeqqata Kommunia Lene Knüppel Grønlands Selvstyre
Sektor for Statsansatte Anders Rud Svenning Sundhedsdatastyrelsen Kasper Dahl Indenrigs- og Sundhedsministeriets Departement
Sektor for Statsansatte Mette Lykke Klitbøl Lysdal metlyklys@gmail.com Energistyrelsen Lars Bo Hansen Klimadatastyrelsen
Sektor for Statsansatte Nikoline Tougaard Ørnsholt Nikolinetougaard@gmail.com Kulturministeriets Departement Maria Josephine Lange Pedersen m.ped@outlook.com Kulturministeriets Departement
Sektor for Statsansatte Morten Søndergaard Thomsen Skatteankestyrelsen Rasmus Steen Skattestyrelsen
Sektor for Statsansatte Line Astrid Pedersen Skattestyrelsen Monica Salling Johnson Stenberg monica.stenberg@outlook.com Skattestyrelsen
Sektor for Statsansatte Hans Moltsen hansmoltsen@hotmail.com Vurderingsstyrelsen Samuel Mittag samuel@mittag.dk Gældsstyrelsen
Sektor for Statsansatte Per Holm Hansen Udviklings- og Forenklingsstyrelsen Rikke Meyer Pedersen Rikke.meyer@gmail.com Udviklings- og Forenklingsstyrelsen
Sektor for Statsansatte Per Schøler Skattestyrelsen Christian Skovgaard Hansen Skattestyrelsen
Sektor for Statsansatte Bente Warming Hansen Skattestyrelsen Niels Johanneson Smedegaard Skattestyrelsen
Sektor for Statsansatte Viktor Haugaard Sandfeld Ankestyrelsen, Aalborg Ingrid Elisabeth Thuesen Ingridthuesen98@gmail.com Social- og Boligministeriets Departement
Sektor for Statsansatte Hans Christian Seidelin Uddannelses- og Forskningsstyrelsen Alexander Safet Memedi Københavns Universitet
Sektor for Statsansatte Christian Bilde Dannevang Syddansk Universitet Palle Steen Hansen Aalborg Universitet
Sektor for Statsansatte Tine Büchler Poulsen Copenhagen Business School Maria Dockweiler maria_dockweiler@hotmail.com Københavns Universitet
Sektor for Statsansatte Karina Sørensen Designskolen Kolding Ramona Claudia Toni Danmarks Tekniske Universitet, DTU
Sektor for Statsansatte Mette Skovbak Swain Styrelsen for International Rekruttering og Integration Henriette Pia Wittchen Udlændingestyrelsen
Sektor for Statsansatte Mathias Gomme Gommesen Miljøstyrelsen
Sektor for Statsansatte Mark Ulrik Skou Meyenburg mumj@live.dk Banedanmark Brian Johannesen Færdselsstyrelsen
Sektor for Statsansatte Ulrik Brandt ulrik.brandt@mail.dk Beredskabsstyrelsen
Sektor for Statsansatte Laura Sørensen Topp Udenrigsministeriet Mirja Crone mirja.crone@gmail.com Udenrigsministeriet
Sektor for Statsansatte David Tolstrup Janlow Styrelsen for Grøn Arealomlægning og Vandmiljø Inge Stage Ingestage@hotmail.com Naturstyrelsen
Sektor for Statsansatte Maria Henriksen maria55christensen@gmail.com Styrelsen for Fødevarer, Landbrug og Fiskeri Anne Caroline Dyekjær Styrelsen for Fødevarer, Landbrug og Fiskeri
Sektor for Statsansatte Jan Nikkelsen Svane janmsvane@hotmail.com Rigspolitiet Lea Helene Svane Domstolsstyrelsen
Sektor for Statsansatte Stine Lyng Sørensen Ældreministeriets Departement Rikke Kaag Ringgaard Rikke@ringgaard.com Ældreministeriets Departement
Sektor for Statsansatte Siff Mia Petersen Siffmp@hotmail.com Økonomiministeriets Departement Kamilla Holmgaard De Økonomiske Råd
BE Trine Hasselström Styrelsen for Fødevarer, Landbrug og Fiskeri
BE Johanne Nordmann Udviklings- og Forenklingsstyrelsen
BE Marie Skovgaard Henriksen Digitaliseringsstyrelsen
BE Nikolaj T. Lynggaard-Hjort nikolajthorborg@yahoo.dk Styrelsen for International Rekruttering og Integr.
BE Mette Eng meadow_m@hotmail.com Uddannelses- og Forskningsministeriets Departement

Sektor for Kommuner Birgitte Dissing Kierch Lyngby-Taarbæk Kommune Christina Bonde Christinabonde@yahoo.dk Varde Kommune
Sektor for Kommuner Betina Nørskov Julsgaard Julsgaard@mail.dk Hillerød Kommune Peter Marstrand Jørgensen Vejle Kommune
Sektor for Kommuner Bjørn Sjøl Ballisager bjornballisagerjensen@gmail.com Svendborg Kommune
Sektor for Kommuner Bobby Singh Bhatia Fredericia Kommune
Sektor for Kommuner Christina Vadstrup Petersen Aarhus Kommune Pernille Bülow Bech Aarhus Kommune
Sektor for Kommuner Lissie Lina Andréa Faxe Kommune
Sektor for Kommuner Louise Raven Køge Kommune
Sektor for Kommuner Marlene Bloch Rysgaard Odense Kommune Malou Peterson Porst Odense Kommune
Sektor for Kommuner Merete Lykke Aagaard Meretelykk001@yahoo.dk Aalborg Kommune Anna Houlberg Aalborg Kommune
Sektor for Kommuner Merete Møller Skive Kommune Karen Tryk Espensen Aalborg Kommune
Sektor for Kommuner Mette Hvid Johannesen mette.hvid.johannesen@gmail.com Aarhus Kommune Steen Iver Knudsen Aarhus Kommune
Sektor for Kommuner Ole Holdt Brønderslev Kommune
Sektor for Kommuner Sissel Bennedikte Agergaard Jensen sisselagergaard@gmail.com Københavns Kommune Thomas Kentorp thomaskentorp@webspeed.dk Københavns Kommune
Sektor for Kommuner Tania Karpatschof Københavns Kommune Lars Erik Barfred lars@barfred.com Københavns Kommune
BE Dennis Krabbe Sørensen Københavns Kommune, Kultur- og Fritiidsforvaltningen
BE Kassem Ibrahim kassemibrahim@gmail.com Roskilde Kommune
BE Martin Olesen mox@viborg.dk Viborg Kommune



Sektor for Regioner Monica Guldager Terkelsen Mgterkelsen@gmail.com Region Nord Ole Dahl dahl9k@gmail.com Region Nord
Sektor for Regioner Peter Hansen Region Midtjylland Hans Bo Kristensen hansbokristensen@gmail.com Region Midtjylland,
Sektor for Regioner Finn Sørensen fnnsrnsn@gmail.com Region Syddanmark Lise-Lotte Hansen Region Syddanmark
Sektor for Regioner Claus Øberg claus@oeberg.dk Region Sjælland Anne Otto Hansen Region Sjælland
Sektor for Regioner Charlotte Bielefeld Region Hovedstaden Signe Gertz Jensen Region Hovedstaden
BE Sarah Borup Jørgsensen sbj@rn.dk Region Nordjylland, Patientforløb og Økonomi

Sektor for Undervisningsområdet Henrik Mogensen hm22@outlook.dk EUC Nord Malene Baune Jakobsen baune31@icloud.com Skanderborg-Odder, Center for Uddannelse
Sektor for Undervisningsområdet Sofie Fuhr Pedersen Sofiefuhr@gmail.com Niels Brock, Copenhagen Business College Annette Larsen Erhvervsakademi København
Sektor for Undervisningsområdet Anni Grøndal Nielsen annigrondal@gmail.com UCL Erhvervsakademi & Professionshøjskole Lena Bækholm Lena@tietgen.dk TietgenSkolen

BE Henrik Engelbrecht Nielsen hen12@outlook.dk Unord Lyngby

Sektor for Universiteter og 
Forskning

Tine Fristrup Aarhus Universitet Rikke Skovgaard Nielsen rikkeskovgaard@hotmail.com Aalborg Universitet

Sektor for Universiteter og 
Forskning

Jesper Lindgaard Christensen Aalborg Universitet Bjarne Rerup Schlichter mail@schlichter.dk Aarhus Universitet

BE Martin Mølholm molholm@me.com Aaborg Universitet, Det Hum. Og Samf. Fakultet

Sektor for Anklagemyndighed 
og Domstole

Jens Kjærgaard Jensbek@live.dk Statsadvokaten for Særlig Kriminalitet Casper Nørgaard Petersen Caspernsorensen@gmail.com Østjyllands Politi

Sektor for Anklagemyndighed 
og Domstole

Frederik Bernhard Nielsen Statsadvokaturen i Viborg Karen Moestrup Jensen National Enhed for Særlig Kriminalitet

BE Karen Moestrup Jensen National Enhed for Særlig Kriminalitet


